



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **3/2025**, Processo Administrativo nº **8/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza e utensílios de copa e cozinha, para atender as necessidades das atividades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itabira, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações, quantidades e demais condições constantes no edital e seus anexos.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO - 56.386.309/0001-16 contato@mabus.com.br - (17) 99172-4699	22.753,05	13.399,40	9.353,65 Proveito (41,11%)
COMERCIAL PRIME LTDA - 55.176.303/0001-51 contato1comercialprime@gmail.com - (32) 99997-6107	120.683,50	62.913,50	57.770,00 Proveito (47,87%)
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - 14.302.611/0001-07 paulo@comercialrosasantos.com.br - (31) 2512-6346	44.325,10	18.430,50	25.894,60 Proveito (58,42%)
COMERCIAL VENER LTDA - EPP - 65.353.401/0001-70 comercialvener@hotmail.com - (31) 3425-7501	16.292,20	5.000,00	11.292,20 Proveito (69,31%)
FGBO Ampla Distribuição e Logística LTDA - 53.636.827/0001-52 administracao@ampladistribuicaologistica.com.br - (31) 98853-8611	12.300,00	8.200,00	4.100,00 Proveito (33,33%)
INB COMÉRCIO LTDA - 43.029.546/0001-88 inbcomercio@gmail.com - (31) 98487-7511	5.902,50	2.635,80	3.266,70 Proveito (55,34%)
LICITIALI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - 60.178.208/0001-27 licitialilta@gmail.com - (31) 97310-9044	19.029,00	19.000,00	29,00 Proveito (0,15%)
MAXLIMP DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - 49.704.565/0001-49 bhx.consultoria@hotmail.com - (35) 99859-3290	46.858,00	13.450,00	33.408,00 Proveito (71,30%)
Ponto das Utilidades Soluções Comerciais Ltda - 54.965.236/0001-91 viniciusmarques92@gmail.com - (31) 99285-9110	1.574,50	1.425,00	149,50 Proveito (9,50%)
Totais	289.717,85	144.454,20	145.263,65 Proveito (50,14%)

Detalhes



Valdeci Luiz Fernandes Junior na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: COMERCIAL VENER LTDA - EPP - CPF/CNPJ: 65.353.401/0001-70				
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43		
Lote 4				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: EUCALIPTO. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	800,00	unid	4,05	3.240,00
Marca: LUMINOSA		Fabricante: LUMINOSA		Modelo: LUMINOSA
Lote 21		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43		
Lote 21				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO FRAGRÂNCIA: NEUTRO DE 5 L	80,00	unid	15,50	1.240,00
Marca: LUMINOSA		Fabricante: LUMINOSA		Modelo: LUMINOSA
Lote 29		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43		
Lote 29				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML. PROTEÇÃO E AUTO-BRILHO, COM PERFUMAÇÃO - PARA DIVERSOS TIPOS DE PISOS, COM AÇÃO IMPERMEABILIZANTE E ALTA PERFORMANCE	100,00	unid	5,20	520,00
Marca: LUMINOSA		Fabricante: LUMINOSA		Modelo: LUMINOSA

Fornecedor: INB COMÉRCIO LTDA - CPF/CNPJ: 43.029.546/0001-88				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43		
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADES. É HIGIÊNICA E ECOLÓGICA, POIS SE DEGRADA, VIRA FERRUGEM E DESAPARECE NA NATUREZA, SEM DEIXAR RESÍDUOS, SEM ACUMULAR BACTÉRIAS E SEM AGREDIR A NATUREZA. COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 08 UNIDADES. É HIGIÊNICA E ECOLÓGICA, POIS SE DEGRADA, VIRA FERRUGEM E DESAPARECE NA NATUREZA, SEM DEIXAR RESÍDUOS, SEM ACUMULAR BACTÉRIAS E SEM AGREDIR A NATUREZA. COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO.	400,00	unid	1,62	648,00
Marca: AÇOBOM		Fabricante: AÇOBOM		Modelo: 8UN
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43		
Lote 6				



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO PLÁSTICO, DESCARTÁVEL 80 ML, EMBALAGEM COM 100.	500,00	unid	3,78	1.890,00
Marca: COPOPLAST	Fabricante: COPOPLAST	Modelo: 80ML		
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 35				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR ROUPAS	30,00	unid	3,26	97,80
Marca: TOQ	Fabricante: TOQ	Modelo: NYLON		

Fornecedor: FGBO Ampla Distribuição e Logistica LTDA - CPF/CNPJ: 53.636.827/0001-52				
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 49				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 30 LITROS, PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO DE FÁCIL MANUSEIO, FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E COZIMENTO PRÉ-PROGRAMADO, PRATO GIRATÓRIO, RELÓGIO, TRAVA DE SEGURANÇA, TECLA INÍCIO RÁPIDO, 110V.	10,00	unid	820,00	8.200,00
Marca: LG	Fabricante: LG	Modelo: https://www.fujiokadistribuidor.com.br/forno-de-microondas-lg-ms3091bc-solo-com-funcao-eco-on-30-lit		

Fornecedor: Ponto das Utilidades Soluções Comerciais Ltda - CPF/CNPJ: 54.965.236/0001-91				
Lote 23	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 23				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TÉRMICA, DE PLÁSTICO, PARA CAFÉ. CAPACIDADE: 1,0L. ISOLAMENTO TÉRMICO. CONSERVAÇÃO TÉRMICA (QUENTE)8H/(FRIO)12H. SISTEMA DE SERVIR: ROLHA DOSADORA. ALTURA: 30,00 CENTÍMETROS. LARGURA: 10,00 CENTÍMETROS. PROFUNDIDADE: 17,00 CENTÍMETROS.	50,00	unid	28,50	1.425,00
Marca: Soprano	Fabricante: Soprano	Modelo: 1L		

Fornecedor: COMERCIAL PRIME LTDA - CPF/CNPJ: 55.176.303/0001-51				
Lote 2	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% (SETENTA POR CENTO) 1 LITRO. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. EMBALAGEM HOMOLOGADA NO INMETRO.	500,00	unid	6,65	3.325,00
Marca: SULALCOOL	Fabricante: SULALCOOL	Modelo: SULALCOOL		
Lote 5	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			



Lote 5

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 200ML EMBALAGEM COM 100. PESO MÍNIMO DE 2,20G	1.000,00	unid	3,95	3.950,00

Marca: COPOFLEX

Fabricante: COPOFLEX

Modelo: COPOFLEX

Lote 7

Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43

Lote 7

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PEDRA SANITÁRIA 40G (FRAGRÂNCIAS)	1.000,00	unid	1,75	1.750,00

Marca: SANY

Fabricante: SANY

Modelo: SANY

Lote 14

Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43

Lote 14

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, GROFADO, BRANCO, EXTRA MACIO, TECNOLOGIA CORTA-FÁCIL- 12 ROLOS 30M	600,00	unid	13,50	8.100,00

Marca: BOB

Fabricante: BOB

Modelo: BOB

Lote 18

Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43

Lote 18

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPADOR MULTI USO ORIGINAL EMBALAGEM COM 500 ML.	500,00	unid	2,65	1.325,00

Marca: MARINA

Fabricante: MARINA

Modelo: MARINA

Lote 19

Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43

Lote 19

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA, BRANCO, EXTRA MACIO, GROFADO, ROLO COM 30 MTS DE COMPRIMENTO, TECNOLOGIA CORTA-FÁCIL. EMBALAGEM CONTENDO 4 UNIDADES, MACIEZ E ALTO PODER DE ABSORÇÃO	1.000,00	unid	4,90	4.900,00

Marca: BOB

Fabricante: BOB

Modelo: BOB

Lote 20

Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43

Lote 20

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFA TÉRMICA 5 L / LEVE - FÁCIL DE TRANSPORTAR / CONSERVAR 10H FRIO, 10H QUENTE/ ALÇA ERGONÔMICA / RESISTÊNCIA. EFICIÊNCIA TÉRMICA MÍNIMA DE 8 HORAS PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS.	40,00	unid	30,00	1.200,00

Marca: ANTARES

Fabricante: ANTARES

Modelo: ANTARES

Lote 24

Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43

Lote 24



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO EM PÓ DE COR AZUL, EMBALAGEM MINIMA DE 800 G DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM MULTIAÇÃO, DEVERÁ CONTER BOM PODER DE LIMPEZA, E COM ALTA FORMAÇÃO DE ESPUMA, O ROTULO DEVE CONTER: PRAZO DE VALIDADE, E NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE OU NA ANVISA	800,00	unid	4,65	3.720,00
Marca: ASTRA	Fabricante: ASTRA	Modelo: ASTRA		
Lote 26	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 26				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT REGULADOR REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS. CARACTERISTICAS : REGULADOR DE GÁS: COM MANGUEIRA 1,20M E 2 ABRAÇADEIRAS./ PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO, PODE SER UTILIZADO EM EQUIPAMENTOS DOMÉSTICOS QUE CONSOMEM ATÉ 1 QUILOGRAMA DE GÁS GLP POR HORA E UMA PRESSÃO DE 2,8KPA, CALIBRADO PARA MAIOR APROVEITAMENTO DO GÁS DE BOTIJÃO.	30,00	unid	34,00	1.020,00
Marca: IMAR	Fabricante: IMAR	Modelo: IMAR		
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 27				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CREME DESENGRAXANTE , PASTA, PARA LIMPEZA E PROTECAO DE PELE, CONTRA ATAQUES AGRESSIVOS DE PRODUTOS COMO, GRAXA, OLEO, ETC. POTE DE 500 GRAMAS.	50,00	unid	29,00	1.450,00
Marca: H7	Fabricante: H8	Modelo: H9		
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 32				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALCOOL EM GEL ETILICO HIDRATADO 65 INPM. 70GL EMBALAGEM 500 GR	500,00	unid	5,50	2.750,00
Marca: LINEX	Fabricante: LINEX	Modelo: LINEX		
Lote 36	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 36				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY - 360ML (FRAGRANCIAS) INDICAÇÃO: ELIMINA OS MAUS ODORES DE CIGARRO, SUOR DE PÉS, PEIXE FRITO, BANHEIRO, MOFO.	100,00	unid	9,80	980,00
Marca: PURO AR	Fabricante: PURO AR	Modelo: PURO AR		
Lote 37	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 37				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPA VIDROS EMBALAGEM COM 500ML.	50,00	unid	3,50	175,00



Marca: MARINA		Fabricante: MARINA		Modelo: MARINA	
Lote 39		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 39					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
VASSOURA PELO ANIMAL, BASE DE MADEIRA 30CM, CABO DE MADEIRA 1,20 M, PRIMEIRA QUALIDADE	50,00	unid	10,70	535,00	
Marca: CARLA		Fabricante: CARLA		Modelo: CARLA	
Lote 40		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 40					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA 22X19CM BRANCO CADA ROLO (1) POSSUI: 60 FOLHAS CADA EMBALAGEM CONTENDO 2 UN COR: BRANCO DESTACA FÁCIL	50,00	unid	3,65	182,50	
Marca: BELICHEF		Fabricante: BELICHEF		Modelo: BELICHEF	
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 43					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46% (QUARENTA E SEIS POR CENTO) 1 LITRO. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. EMBALAGEM HOMOLOGADA NO INMETRO.	400,00	unid	5,50	2.200,00	
Marca: LINEX		Fabricante: LINEX		Modelo: LINEX	
Lote 47		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 47					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
CHUVEIRO DUCHA ELETRICA MULTI TEMPERATURAS 220V, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: 4 TEMPERATURAS: AQUECIMENTO E ECONOMIA NA MEDIDA CERTA. RESISTÊNCIA PARA REPOSIÇÃO DE TROCA RÁPIDA: TIPO REFIL. GRANDE ESPALHADOR: MAIS CONFORTO NO SEU BANHO. 220 V	50,00	unid	67,00	3.350,00	
Marca: FAME		Fabricante: FAME		Modelo: FAME	
Lote 48		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 48					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS PRETO COM DUPLA CHAMA , ESTRUTURA RESISTENTE: MESA EM AÇO ESMALTADO COM REVESTIMENTO LIMPA FÁCIL E GRADES DE FERRO FUNDIDO EXTRA LARGAS E ROBUSTAS, 46 X 86 X 21 CM, MATERIAL: AÇO ESMALTADO, FERRO FUNDIDO,	20,00	unid	671,60	13.432,00	
Marca: TRON		Fabricante: TRON		Modelo: TRON	
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 50					



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTANTE MULTIUSO AÇO PINTURA ELETROSTÁTICA 6 PRATELEIRAS 90 X 190 X 30 CM, MATERIAL AÇO GALVANIZADO	20,00	unid	350,55	7.011,00
Marca: AMAPA		Fabricante: AMAPA		Modelo: AMAPA
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 52				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMÍNIO TESOURA 4 DEGRAUS	10,00	unid	155,80	1.558,00
Marca: BOTAFOGO		Fabricante: BOTAFOGO		Modelo: BOTAFOGO

Fornecedor: 56.386.309 STEFFAN DIORGY SILVA VERNILLO - CPF/CNPJ: 56.386.309/0001-16				
Lote 33	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 33				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESCORREDOR DE TALHERES E COPO / CAPACIDADE 15 PRATOS / SOFISTICADO, INOX E ALTA DURABILIDADE	30,00	unid	59,98	1.799,40
Marca: arthi		Fabricante: arthi		Modelo:
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 46				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PURIFICADOR DE ÁGUA GELADA E NATURAL, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR - BAIXO CONSUMO DE ENERGIA E ALTA EFICIÊNCIA, - PESO LÍQUIDO: 12 KG	10,00	unid	870,00	8.700,00
Marca: COLORMA O PREMIUM		Fabricante: COLORMA O PREMIUM		Modelo:
Lote 51	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 51				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARMITEIRO BANHO MARIA PARA 18 MARMITAS MESA INOX 110V	5,00	unid	580,00	2.900,00
Marca: REI		Fabricante: REI		Modelo:

Fornecedor: MAXLIMP DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA - CPF/CNPJ: 49.704.565/0001-49				
Lote 8	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL TOALHA 20 CM X 21 CM COM 2 DOBRAS. EMBALAGEM CONTENDO 1.000 FOLHAS	1.000,00	unid	6,40	6.400,00
Marca: Slim Paper		Fabricante: Slim Paper		Modelo: Slim Paper
Lote 30	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			



Lote 30

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL HIGIÊNICO TIPO ROLÃO NA COR BRANCA, ROLO DE 250 METROS, FABRICADO COM 100% DE CELULOSE VIRGEM, COM MACIEZ, ALTA ABSORÇÃO E RESISTÊNCIA À UMIDADE. FOLHA DUPLA. TECNOLOGIA CORTA-FÁCIL	600,00	unid	11,75	7.050,00
Marca: Noah	Fabricante: Noah	Modelo: Noah		

Fornecedor: COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 14.302.611/0001-07

Lote 3 **Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43**

Lote 3

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 24CM X 22CM PACOTE 50 UNIDADES	60,00	unid	1,35	81,00
Marca: LIMPMAX	Fabricante: LIMPMAX	Modelo: GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 24CM X 22CM PACOTE 50 UNIDADES		

Lote 9 **Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43**

Lote 9

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 100 LITROS / SUPER REFORÇADO / MEDIDAS: 75 X 100CM; COR: PRETO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	100,00	unid	39,60	3.960,00
Marca: CRS	Fabricante: CRS	Modelo: SACO DE LIXO 100 LITROS / SUPER REFORÇADO / MEDIDAS: 75 X 100CM; COR: PRETO. EMBALAGEM COM 100 UNIDA		

Lote 12 **Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43**

Lote 12

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO BORRACHA BASE DE PLASTICO 60CM, COM CABO.	50,00	unid	8,07	403,50
Marca: CRS	Fabricante: CRS	Modelo: RODO BORRACHA BASE DE PLASTICO 60CM, COM CABO.		

Lote 13 **Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43**

Lote 13

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA TIPO GARI PIAÇAVA 60CM COM CABO GIGANTE 150 CM	50,00	unid	30,90	1.545,00
Marca: CRS	Fabricante: CRS	Modelo: VASSOURA TIPO GARI PIAÇAVA 60CM COM CABO GIGANTE 150 CM		

Lote 15 **Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43**

Lote 15



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANO DE CHAO DE ALGODAO CRU PARA LIMPEZA EM GERAL MINIMO DE 60CM X 80CM EM TECIDO DE ALTA DURABILIDADE, COMPOSICAO 100% ALGODAO, ALTA CAPACIDADE DE ABSORCAO, ANTI RISCO E NAO SOLTA FIAPO, COM COSTURAS LATERAIS	800,00	unid	3,55	2.840,00
Marca: INTEXTIL	Fabricante: INTEXTIL	Modelo: PANO DE CHAO DE ALGODAO CRU PARA LIMPEZA EM GERAL MINIMO DE 60CM X 80CM EM TECIDO DE ALTA DURABILIDA		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 17				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLANELA DE ALGODÃO COR LARANJA DE 38X58CM	500,00	unid	2,07	1.035,00
Marca: SJ	Fabricante: SJ	Modelo: FLANELA DE ALGODÃO COR LARANJA DE 38X58CM		
Lote 22	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 22				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 110 MM X 75 MM X 23 MM	600,00	unid	0,68	408,00
Marca: BETTANIN	Fabricante: BETTANIN	Modelo: ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE 110 MM X 75 MM X 23 MM		
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 25				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SABÃO BARRA NEUTRO COM 5 UNI COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS LÁURICOS, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS ESTEÁRICOS, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS OLEICOS, COADJUVANTES, GLICERINA E ÁGUA; CONTEÚDO: 5 BARRAS DE 180G;	200,00	unid	6,20	1.240,00
Marca: BICA	Fabricante: BICA	Modelo: SABÃO BARRA NEUTRO COM 5 UNI COMPOSIÇÃO: SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS LÁURICOS, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS EST		
Lote 28	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			
Lote 28				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SACO DE LIXO 60 LITROS / TAMANHO APROXIMADAMENTE: 50 X 60 CM; RECIPIENTE INDICADO: LIXEIRA DE BANHEIRO, ESCRITÓRIO E RESIDENCIAL; COR AZUL. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	200,00	unid	19,98	3.996,00
Marca: CRS	Fabricante: CRS	Modelo: SACO DE LIXO 60 LITROS / TAMANHO APROXIMADAMENTE: 50 X 60 CM; RECIPIENTE INDICADO: LIXEIRA DE BANHEI		
Lote 31	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			



Lote 31

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DESENGRAXANTE PARA LAVAR CARRO/CAMINHÃO 5 L	50,00	unid	38,00	1.900,00
Marca: LIMPBRAS	Fabricante: LIMPBRAS	Modelo: DESENGRAXANTE PARA LAVAR CARRO/CAMINHÃO 5 L		
Lote 34	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			

Lote 34

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA PIACAVA NO. 3, PRIMEIRA. QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA, CORPO EM MADEIRA REVESTIDA COM CHAPA, CERDAS 100% DE PIACAVA	50,00	unid	15,20	760,00
Marca: CRS	Fabricante: CRS	Modelo: VASSOURA PIACAVA NO. 3, PRIMEIRA. QUALIDADE, COM CABO DE MADEIRA, CORPO EM MADEIRA REVESTIDA COM CHA		
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43			

Lote 38

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RODO 30 CM DE BORRACHA BASE PLASTICO , COM CABO 1,20 M	50,00	unid	5,24	262,00
Marca: CRS	Fabricante: CRS	Modelo: RODO 30 CM DE BORRACHA BASE PLASTICO , COM CABO 1,20 M		

Fornecedor: LICITIALI SOLUCOES E SERVICOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 60.178.208/0001-27

Lote 41 **Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43**

Lote 41

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANECA REDONDA EM PLASTICO INJETADA PP ,RESISTENTE A MICROONDAS E MAQUINA DE LAVAR LOUÇAS, CAPACIDADE DE 400 ML PERSONALIZADA COM LOGO DO SAAE, MEDIDA 8,00 X 8,00 CM, CONFORME ILUSTRAÇÃO A SEGUIR:	600,00	unid	6,25	3.750,00
Marca: Canecas personalizadas	Fabricante: Canecas personalizadas	Modelo:		

Lote 42 **Data/Hora da Homologação - 21/07/2025 08:38:43**

Lote 42

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CANECA DE PORCELANA 400 ML PERSONALIZADA COM LOGO DO SAAE, MEDIDA 8,00 X 8,00 CM	500,00	unid	30,50	15.250,00
Marca: Canecas personalizadas	Fabricante: Canecas personalizadas	Modelo:		

Itabira, 21 de Julho de 2025.



Documento assinado digitalmente
VALDECI LUIZ FERNANDES JUNIOR
Data: 21/07/2025 08:47:26-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Autoridade Competente: Valdeci Luiz Fernandes Junior